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VENDIM Nr. 228, dat¢ 17.10.2018

NG mbéshietie @& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”', Neni 48,
Keshilli Komb&ar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 100 daté 17.10.2018. pasi shqgyrtoi
Relacionin ¢ verifikimit né terren né kuadér (8 gjetjeve arkeologjike & zbuluara gjaté zbatimit
& projektit “Rikonstruksion i linjés sé ujésjellésit Vioré, ujérave 1é bardha dhe ¢ zeza™,

prant Qendrés Historike t¢ Qytetit1é Vlorés. realizuar nga ASHA dhe DRKK Vlioré.

VENDOSI:
I. T¢ miratoj¢ Relacionin ¢ verifikimit né terren né kuadér 18 gjetjeve arkeologjike &
zbuluara gjaté zbatimit 1& projektit “Rikonstruksion i linjés sé ujésjellésit Vioré, ujérave
1¢ bardha dhe té zeza”, prané Qendrés Historike t& Qytetit t& Vlorés. realizuar nga ASHA

dhe DRKK Vloré.

2. Té& kryhet nga DRKK Vloré dhe ASHA dokumentimi i strukturés sé zbuluar, pas
pérfundimit t& t€ cilit t€ vijojn€ punimet e ndértimit pér projektin e sipérpérmendur.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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